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واحد فناور و نوآور پردیس، از واحدهای جوان دانشگاه آزاد محسوب می شود 
که در روزهای پایانی سال 1385 درکنار پارک فناوری پردیس راه اندازی شد تا 
همراه با سایر واحدهای دانشگاه آزاد چرخه فناوری و نوآوری دانشگاه را کامل 
کند. واحد علوم وفناوری پردیس حالا اولین واحد فناور و نوآور دانشگاه آزاد 
محسوب می شود که در ناحیه نوآوری پردیس قرارگرفته و این روزها برنامه های 
متعددی را پیگیری می کند؛ راه اندازی سرای نوآوری هوش مصنوعی، تکمیل 
مدرسه امنیت سایبری، افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان به 100 شرکت تا 
پایان سال و برگزاری دومین همایش ملی هوش مصنوعی مهم ترین برنامه های 
این واحد دانشگاهی تا پایان امسال خواهد بود. همچنین مسئولان این واحد 
دانشگاهی درصددند فناوران و متخصصانی تربیت کنند که علاوه بر توسعه 
یت کسب وکارهای مبتنی بر فناوری را در بازارهای  فناوری توانایی مدیر
رقابتی ملی و بین المللی دارا باشند. در این گزارش در گفت وگو با حسین 
اصغری شیوایی، رئیس واحد علوم وفناوری پردیس به برنامه های پیش روی 

این واحد دانشگاهی پرداخته ایم که در ادامه می خوانید.

   سراینوآوریهوشمصنوعیراهاندازیمیشود
حسین اصغری شیوایی در ابتدای سخنان خود درخصوص اقدامات و 
برنامه های این واحد دانشگاهی گفت: »در روزهای پایانی سال گذشته و در 
ابتدای سال جدید، مصوبه سرای نوآوری هوش مصنوعی را از سازمان مرکزی 
سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اخذ کرده ایم، بنابراین یکی از اقدامات مهم ما 
راه اندازی این سرای نوآوری در سال جدید است تا اهداف مان در حوزه آموزش 
و فناوری را محقق کنیم. درحال حاضر مدیران این سرای نوآوری را معرفی 
کرده ایم و تصمیمات نهایی نیز گرفته شده و به زودی شروع به کار می کنند.«

   مدرسهامنیتسایبریراهاندازیشد
شیوایی درباره مدارس عالی مهارتی بیان کرد: »راه اندازی چند مدرسه عالی 
مهارتی ازجمله مدرسه امنیت سایبری را پیش بینی کرده ایم. از آنجا که بحث 
امنیت سایبری جدی است، بنابراین اقدامات مان را در این حوزه رشروع 
کرده ایم و اولین مرحله تور ملی امنیت سایبری در دانشگاه برگزار شده است. 
دانشگاه هایی که علاقه مند به این حوزه بودند در این تور شرکت کردند و 
سخنرانی های لازم در این حوزه انجام و اهمیت موضوع تشریح شد. هم اکنون 
در مرحله برگزاری دوره ها هستیم و دانشجویان نیز به این حوزه علاقه مندند.«
یت اصلی واحد پردیس بحث هوش مصنوعی است،  او با بیان اینکه مامور
اضافه کرد: »مدارس عالی مهارتی مسیرهای شغلی را دنبال می کنند، 
کادمی خود را طی می کنند،  به عنوان مثال دانشجویی که دوره تحصیلات آ
مسیر و دوره ای را نیز می گذارند تا بتواند به شغل موردنظر خود برسد. اولین 
اقدام در این مدرسه، افرادی که علاقه مندند می توانند در سطح یک دفاع 
سایبری شرکت کنند. دفاع سایبری اتاقی است که در تمام ادارات و سازمان ها، 
برهم کنش هایی را کنترل می کند که درخصوص شبکه خودشان اتفاق می افتد 

لارم اولیه را اعلام می کند.« گر حمله ای رخ دهد آ و ا

تورملیامنیتسایبریتشکیلشد
کید کرد: »دانشجویان می توانند بعد از یک  رئیس واحد علوم وفناوری پردیس تا
دوره شش ماه در این حوزه شاغل شوند. درحال حاضر این مدرسه راه اندازی 
شده است؛ تور اولیه برای علاقه مند کردن مهارت آموزان تشکیل شده، شرح 
موضوعات و معرفی انجام شده و جلسه ای نیز دوشنبه هفته گذشته برگزار 
شد. این دوره ها تضمین و مصوب شده و اکنون منتظر ثبت نام و شروع دوره ها 
کید بر اینکه راه اندازی مدارس عالی از مهم ترین  هستیم.« اصغری شیوایی با تا
اقدامات مان است، بیان کرد: »آموزش در دانشگاه بحثی محوری است، یعنی 
آموزشی که کاربردی محور باشد و بتواند برای دانشجویان ارزش افزوده ایجاد 

کند تا مهارتی را بیاموزند و شغلی را متناسب با علایق خود کسب کنند.«

   دومینهمایشملیهوشمصنوعی
بهزودیبرگزارمیشود

رئیس واحد علوم وفناوری پردیس درخصوص برگزاری همایش ها گفت: »سال 
گذشته اولین همایش ملی هوش مصنوعی را برگزار کردیم که با استقبال بسیار 
خوبی همراه شد. اساتید خوبی از دانشگاه های دولتی و آزاد و همچنین 
مسئولان در سطح کشوری در این همایش حضور داشتند و سخنرانی کردند. 

اکنون درحال برنامه ریزی برای برگزاری دومین دوره هستیم.«
او در بخش دیگری از سخنان خود گفت: »بزرگ ترین پارک علم وفناوری در 
یاست جمهوری قرار دارد. 500 هکتار  کشور زیرنظر معاونت علمی و فناوری ر
زیر بار شرکت های فناوری بوده و 500 هکتار در ضلع شرقی این پارک قرار 
دارد. در ضلع غربی و شرقی واحد علوم وفناوری پردیس، پارک علم وفناوری 
قرار دارد و دانشگاه ما یعنی واحد علوم وفناوری پردیس، در قلب این منطقه 
فناوری قرار گرفته است. قرارگیری در این منطقه فرصت بی نظیری برای ما 
ایجاد کرده تا به عنوان نماینده کل واحدهای دانشگاهی در این منطقه فناوری 
یت اصلی مان نیز توسعه بحث های  و نخبگانی حضور داشته باشیم. مامور
مرتبط با فناوری ازجمله آموزش، تولید دانش فنی و تربیت نیروهای فناور 
است، به نحوی که بتوانیم در وهله اول واحدهای اطراف خود را درگیر این کار 

کنیم و بعد در استان و در سطح کشوری توسعه دهیم.«

   جایگاهماندراکوسیستمپارکعلموفناوری
دانشگاهیاست

اصغری شیوایی با بیان اینکه پارک علم وفناوری یک ارگان دولتی است، توضیح 
داد: »اما جایگاه ما در اکوسیستم پارک علم وفناوری جایگاه دانشگاهی است. 
دانشگاه در بعضی از قسمت ها وظیفه مهمی دارد، به عنوان مثال در مرکز رشد، 
دانشجویان، اساتید و افراد مختلف می توانند ایده های خود را پرورش دهند 
و وقتی به نقطه مطلوبی برسند که بتوانند تولید انبوه و تجاری سازی کنند، 
می توانیم این ایده ها را به سمت پارک علم وفناوری هدایت کنیم تا مراحل 
ایده تا تجاری سازی را در این پارک انجام دهند.« او توضیح داد: »بنابراین 
اصطلاحا مسئولیت بخش رشد یا پیش رشد، بحث های تحقیق و توسعه و 

پژوهش برعهده واحد علوم وفناوری پردیس خواهد بود. با پارک علم وفناوری نیز 
صحبت کردیم که بخش توسعه مرکز رشد در دانشگاه انجام شود، یعنی پارک 
علم وفناوری آن قسمت خود را توسعه ندهد و زمانی که به قابلیت تجاری سازی 

رسید با همکاری ما می تواند در پارک علم وفناوری استقرار پیدا کند.«

شاهدرشد5برابریشرکتهایدانشبنیانهستیم
رئیس واحد علوم وفناوری پردیس بیان کرد: »دانشگاه نیز در پارک علم وفناوری 
امکانات قابل توجهی دارد و شرکت ها می توانند در خود دانشگاه نیز مستقر 
شوند. به طورمثال اکنون تعداد شرکت های ما در دانشگاه در مرحله رشد از 
6 شرکت به 30 شرکت رسیده و تا آخر امسال به 100 شرکت خواهیم رسید. به 
عبارت بهتر شاهد رشد پنج برابری شرکت ها در یک بازه زمانی کوتاه بوده ایم.«
او با بیان اینکه از بحث آموزش صرف جدا و به سمت فناوری حرکت 
کرده ایم، گفت: »ایده ما این است در دانشگاه و در طبقات مختلف، کنار 
کلاس درس، اتاق استاد و مدیر گروه، R&D شرکت های مرتبط هم حضور 
داشته باشند. به عنوان مثال دانشجو در یک اتاق در کلاس حاضر شده و به 
بحث آموزش می پردازد و در اتاق دیگری می تواند حضور یک شرکت را لمس 
و از حضور آن استفاده کند. شرکت ها نیز در بحث عملی و آزمایشگاه کمک 
می کنند و درنهایت ایده دکتر طهرانچی مبنی بر اینکه صنعت وارد دانشگاه 
کید کرد: »به عبارت بهتر همانطور که بیمارستان  شود عملی می شود.« او تا
درکنار دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی قرار دارد و دانشجویان در حین 
تحصیل و بعد از آن به کارآموزی و کارورزی در این بیمارستان ها مشغول 
می شوند، در بحث فنی نیز این بحث را دنبال می کنیم و تا جایی که فضا و 
امکانات اجازه بدهد بحث رشد و توسعه را ادامه خواهیم داد.« اصغری شیوایی 
درخصوص چالش هایی که واحد علوم وفناوری پردیس با آن روبه رو است، 
گفت: »دانشجویان با همان دیدگاهی که در کل کشور پذیرفته می شوند وارد 
واحد علوم وفناوری پردیس خواهند شد؛ به ویژه در حوزه علوم انسانی این چالش 
« را  جدی تر است اما در رشته های مختلف تور ملی را برگزار کرده ایم. عنوان »تور
به این دلیل انتخاب کردیم که در دانشگاه اطراف نیز این برنامه برگزار می شود.«

   دانشجویانبایدمتفاوتترازگذشتهعملورفتارکنند
رئیس واحد علوم وفناوری پردیس در پایان خاطرنشان کرد: »در ابتدا جلسه ای 
برگزار می شود تا افراد باتجربه و حاذق در این تور شرکت و چشم اندازی زیبا 
را برای دانشجویان روشن  کنند، به طورمثال دانشجو می گوید ما برای اشتغال 
یم. این موضوع دانشجو را تشویق می کند که برای تحصیل به  به شما نیاز دار
یادی  دانشگاه علوم وفناوری پردیس مراجعه  کند. درحال حاضر دانشجویان ز
در حوزه امنیت سایبری به واحد پردیس مراجعه می کنند و پیگیر حضور 
گاه  و شرکت در دوره های امنیت سایبری هستند، بنابراین دانشجویان را آ
می کنیم و می گوییم باید متفاوت تر از گذشته عمل و رفتار کنند. ما با باز 
کردن فضای بین دانشگاه و پارک و برداشتن دیوارها تلاش کرده ایم این اقدام 
را انجام دهیم. حالا دانشجویان می توانند از امکانات پارک پردیس استفاده 
کنند. آنها احساس تغییر را ابراز کرده اند و تفاوت بین واحد علوم وفناوری 

پردیس با سایر واحدها را متوجه شده اند.«

رئیس واحد علوم وفناوری پردیس به »فرهیختگان« خبر  داد

رشد ۵ برابری دانش بنیان های واحد پردیس
ساراطاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

شماره م.الف833 شماره شناسه 1726340   

 آگهی تجدید فراخوان

 شرکت شهرک های صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی 

یابی  به شماره 2003001054000009 را به روش یک مرحله ای با ارز

ی مناقصات از طریق سامانه  کیفی )فشرده( وفق قانون برگزار

ی  گذار نماید. کلیه مراحل برگزار تدارکات الکترونیکی دولت وا

یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران  مناقصه از در

کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  و بازگشایی پا

دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و 

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل 

یافت گواهی امضای الکترونیکی  ثبت نام در سایت مذکور و در

یخ انتشار مناقصه  را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تار

در سامانه 1403/03/12 می باشد.

مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
مبلغ تضمین 

شرکت در 
مناقصه

مدت 
)ماه(

محل تامین 
اعتبار

1

پروژه اجرای 
بخشی از شبکه 
خط انتقال فشار 
متوسط شهرک 
صنعتی خنج

570.433.367.9873.522.000.0009 نیرو

ی  جار
-عمرانی - 
اسناد خزانه 

اسلامی

یافت اسناد مناقصه از سایت: از 1403/03/12 لغایت  1- زمان در

1403/03/16

2- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت 12 

کت الف )ضمانت نامه یا فیش  مورخ 1403/03/27 و فیزیکی پا

ی مورخ 1403/03/27 دبیرخانه شرکت نقدی( تا پایان وقت ادار

کت ها: سه شنبه ساعت 8 مورخ 1403/03/29 3- زمان بازگشایی پا

یافت اطلاعات  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت در

کت های الف: بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

ی دانشکده پزشکی – شرکت  آدرس: شیراز– بلوار زند– روبه رو

شهرک های صنعتی فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه سایر استان ها، در سایت سامانه 

)www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ 

« موجود است. مناقصه گر

شماره شناسه 1724978


